DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DE INCLUSÃO
POR MEIO DA LIGA DE LIBRAS E ATENÇÃO À SAÚDE DA PESSOA SURDA de autoria
de FERNANDO PARAHYBA DIOGO DE SIQUEIRA, CAMILA ALBUQUERQUE COLARES,
LETÍCIA SILVA GURGEL, FELIPE CAVALCANTE NUNES, IRANISE RAMALHO LIMA
MARTINS, TEREZINHA TEIXEIRA JOCA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88998

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88998